

Pressmeddelande

2024-09-25

SBP Kredit AB emitterar ytterligare kapitalandelslån (andelsklass B) om 300 miljoner kronor under dess ramverk för säkerställd grön finansiering

SBP Kredit AB (publ) ("Bolaget") har framgångsrikt emitterat ytterligare kapitalandelslån (andelsklass B) till ett belopp om 300 miljoner kronor under sitt ramverk för säkerställd grön finansiering (ISIN: SE0018015505) ("Kapitalandelslånet").

Kapitalandelslånet har en löptid till och med 15 januari 2027. I samband med emissionen har Bolaget antagit uppdaterade villkor för Kapitalandelslånet som finns publicerade på Bolagets webbplats.

Bolaget avser att ansöka om upptagande till handel av Kapitalsandelslånet och tidigare emitterade kapitalandelslån (andelsklass B) på segmentet Nordic AIF hos Nordic Main Regulated (NGM).

Emissionen genererade en stark efterfrågan från en bred bas av institutionella investerare. "Det är glädjande att se kreditmarknadens stora intresse för SBP Kredit och att vi redan i denna första emission fått med oss några av Sveriges största kreditinvestorer", säger Matts Kastengren VD, SBP Kredit.

Nordea Bank Abp och Swedbank AB (publ) har agerat som joint bookrunners. Advokatfirman Vinge KB har agerat legal rådgivare till Bolaget och Advokatfirman Cederquist KB har agerat legal rådgivare till joint bookrunners.

Denna information är sådan som SBP Kredit AB (publ) är skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning (MAR). Informationen lämnades, enligt nedanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 25 september 2024, klockan 17:00 (CEST).

Matts Kastengren, CEO, SBP Kredit AB (publ)
Tel 070-288 42 80, matts.kastengren@sbpkredit.se

Anna Gårder, Head of IR, SBP Kredit AB (publ)
Tel 076-852 52 92, anna.garder@sbpkredit.se

Om SBP Kredit:

SPB erbjuder olika typer av finansieringslösningar till alla typer av fastigheter. Vi skapar förutsättningar att genomföra fastighetsprojekt i Sverige. Genom att lånefinansiera projekt erbjuder vi ett komplement till sedvanlig bankfinansiering. Sedan starten 2016 har vi totalt beviljat över 260 krediter om cirka 6,3 miljarder kronor.